33400 Kra-47, Kra-53, Kra-1508, Kie-1: Comm-A1 *Euntes in mundum* (Kra-47: *vel alia*).

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
33410	P	7f2	L	Ab	
33420	P	7f2	V	Am	
33430	P	7f3	L	Ab	
33440	P	7f3	V	Am	
33450	P	7f4	L	Ab	
33460	P	7f4	V	Am	
33470	P	7f5	L	Ab	
33480	P	7f5	V	Am	
33490	P	7f6	L	Ab	
33500	P	7Sabb	L	Ab	
33510	P	8D	V1	a	005327
33520	P	8D	V1	R	006110
33530	P	8D	V1	V	006110a
33540	P	8D	V1	H	008407
33550	P	8D	V1	W	008126
33560	P	8D	V1	Am	003941
33570	P	8D	C	H	008273
33580	P	8D	C	W	008204
33590	P	8D	C	An	001354

33410 Kra-47, Kra-53, Kie-1: *Super Magnificat et Benedictus dicantur antiphonae de dominica sive de Ascensione.* Kra-1256 (Kra-32 similiter): *Super Benedictus et Magnificat antiphonae de Ascensione dicantur.* In Kra-1508 tamen antiphonae sequentes per singulos dies enumerantur: 7f2-Ab *Illi autem profecti Am Rogabo Patrem* 7f3-Ab *Nisi ego abiero Am Euntes in mundum* 7f4-Ab *Illi autem profecti Am Pater manifestavi* 7f5-Ab *O Rex gloriae Am Illi autem profecti* 7f6-Ab *Cum venerit... et vos Sabb-Ab Dum venerit... de me.* Kra-166: f2-Ab *Spiritus qui a Patre Am Vado parare vobis* f3-Ab *Audistis quia dixi vobis Am Ego sum via veritas* f4-Ab *Domine si in tempore hoc. Caetera de Ascensione.* Kra-1255 vide comm. ad 33290.

33460 Kra-32, Kra-1255: *Pater manifestavi.*
Kra-28: *Euntes in mundum.*

33470 Kra-28: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
33410	>7D >6f5	Ascendo ad Patrem
33420	>7D >6f5	Dominus quidem Jesus
33430	>7D >6f5	Domine si in tempore
33440	>7D >6f5	Nisi ego abiero
33450	>7D >6f5	Rogabo patrem
33460	>7D >6f5	Pacem meam
33470	>7D >6f5	Vado parare
33480	>7D >6f5	Ascendit in caelum
33490	>7D >6f5	Illi autem profecti
33500	>7D >6f5	Non turbetur cor
33510	Veni Sancte Spiritus	Veni Sancte Spiritus
33520	Apparuerunt apostolis	Apparuerunt apostolis
33530	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33540	Veni Creator Spiritus	Veni Creator Spiritus
33550	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33560	Non vos relinquam	Non vos relinquam
33570	Beata nobis gaudia	Beata nobis gaudia
33580	Spiritus Domini replevit	?
33590	Alleluja Spiritus Paraclitus	Alleluja Spiritus Paraclitus

33480 Kra-1256: *de dominica resumitur.*

Kra-28: ?

33490 Kra-1255, Kra-1256: *de dominica.* Kra-32: ?

Kra-28: ?

33500 Kra-47, Kra-53, Kra-1256, Damb: *Nisi ego abiero.* Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Si diligitis me.* Kra-32: ?

Kra-28: *Nisi ego abiero.*

33510 33510–33520 Cas-3: #.

33570 Kra-1508: *Beata nobis agmina ms.*

33580 Kra-28: *Spiritus Domini replevit.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
33600	P	8D	Inv	a	001034
33610	P	8D	N	a1	002847
33620	P	8D	N	a2	001873
33630	P	8D	N	a3	002643
33640	P	8D	N	W	008126
33650	P	8D	N	R1	006536
33660	P	8D	N	V1	006536a
33670	P	8D	N	R2	007531
33680	P	8D	N	V2	007531a
33690	P	8D	N	R3	006110
33700	P	8D	N	V3	006110a
33710	P	8D	W _{sac}	W	008204
33720	P	8D	L	a1	002442
33730	P	8D	L	a2	004998
33740	P	8D	L	a3	004613
33750	P	8D	L	a4	002889
33760	P	8D	L	a5	003634
33770	P	8D	L	H	
33780	P	8D	L	W	008204
33790	P	8D	L	Ab	001234
33799	P	8D	I	H	008407
33800	P	8D	I	a	
33810	P	8D	I	W	
33819	P	8D	III	H	008354
33820	P	8D	III	a	
33830	P	8D	III	r	007100
33840	P	8D	III	W	007990

33640 Kra-28: *Loquebantur variis linguis.*

33680 Kra-166: *Spiritus Domini replevit.*

33780 Kra-32, Kra-166: ?

Kra-28: *Spiritus Domini replevit.*

33790 Kra-28: *Accipite Spiritum Sanctum.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
33600	Alleluja Spiritus Domini	Alleluja Spiritus Domini
33610	Factus est repente	Factus est repente
33620	Confirma hoc Deus	Confirma hoc Deus
33630	Emitte Spiritum tuum	Emitte Spiritum tuum
33640	Loquebantur variis	Spiritus Domini replevit
33650	Dum complerentur dies	Dum complerentur dies
33660	Repleti sunt omnes	Repleti sunt omnes
33670	Repleti sunt omnes	Repleti sunt omnes
33680	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33690	Apparuerunt apostolis	Apparuerunt apostolis
33700	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33710	Spiritus Domini replevit	—
33720	Dum complerentur	Dum complerentur
33730	Spiritus Domini replevit	Spiritus Domini replevit
33740	Repleti sunt omnes	Repleti sunt omnes
33750	Fontes et omnia	Fontes et omnia
33760	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33770	?	?
33780	Spiritus Domini replevit	Verbo Domini caeli
33790	Accipite Spiritum	Si quis diligit me
33799	Veni Creator Spiritus	Veni Creator Spiritus
33800	(de laudibus)	(de laudibus)
33810	(de psalterio)	(de psalterio)
33819	Nunc Sancte nobis	Nunc Sancte nobis
33820	(de laudibus)	(de laudibus)
33830	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33840	Confirma hoc Deus	Confirma hoc Deus

33840 Kra-47, Kra-53, Kra-1256, Damb, Kie-1: *Ad processionem: Cum rex gloriae. In statione: Regina caeli [Kra-53, Kra-1256, Damb illam omittunt]. In reditu: Salve festa dies. In introitu ecclesiae: Apparuerunt. In medio ecclesiae: Veni Creator (v. Da gaudiorum, v. Per te sciamus). Intrando chorum: Accipite Spiritum Sanctum [Damb omisit].* →

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
33849	P	8D	VI	H	008407
33850	P	8D	VI	a	
33860	P	8D	VI	r	006313
33870	P	8D	VI	W	008052
33879	P	8D	IX	H	008407
33880	P	8D	IX	a	
33890	P	8D	IX	r	006658
33900	P	8D	IX	W	008204
33910	P	8D	V2	aa	
33913	P	8D	V2	a4	003041
33920	P	8D	V2	R	006110
33930	P	8D	V2	V	006110a
33940	P	8D	V2	H	008407
33950	P	8D	V2	W	008126
33960	P	8D	V2	Am	003096
33970	P	8f2	N	aa	
33980	P	8f2	N	R1	007030
33990	P	8f2	N	V1	007030a
34000	P	8f2	N	R2	006460
34010	P	8f2	N	V2	006460a
34020	P	8f2	N	R3	006110
34030	P	8f2	N	V3	006110a
34040	P	8f2	L	Ab	004920
34050	P	8f2	V	Am	003910
34060	P	8f3	N	R1	007693

→ Kra-51: *Hac die ad processionem post Vidi aquam inchoatur <[pars textus erasa est, et posteriore manu addita:] Cum rex gloriae, usque ad stationem ecclesiae sanctae Mariae. In redditu: Salve festa dies, cum suis versibus. Postea, intrando ecclesiam, dicatur responsorium: Apparuerunt, cum versu: Loquebantur, et Gloria, usque in medium ecclesiae. Quibus finitis, canitur hymnus: Veni Creator...> Deinde incipitur antiphona ad introitum chori: Accipite Spiritum. Deinde introitus ad missam: Spiritus Domini. Kra-28: Ad processionem: Vidi aquam, versiculus: Domine apud te [...] Ad processionem: Cum rex gloriae Christus, Salve festa dies.*